CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA-TO
Rua 08, S/N, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADA:  EVOLUS  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ:  55.243.829/0001-07.OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES PARA ATENDER
AS  DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  42.000,00  (QUARENTA  E  DOIS  MIL  REAIS).  DATA  DA
ASSINATURA: 09/01/2025. VIGÊNCIA: 31/12/2025.

ARTUR DIAS BENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.filadelfia.to.leg.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1d2514-18022025192241

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Filadélfia-TO

Publicado via Diário Oficial 11/2025, em 19/02/2025 11:11

extrato-do-contrato-n-01-2025-92.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org